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Sammendrag

Et omrfide mellom dagbruddet i Hankabakken og NySulitjelma er understikt ved elektromagnetiske
mdinger. Det ble brukt en ABEM Minigun 3520. Arbeidet ble utfikt med tanke pi mineraliserte soners
kvalitet og beligenhet. Resultatene presentert som isokotekart og som kurver langs profilene. EM.
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A/S SULITJELMA GRUBER TSH/HF/OJ
20.6.1973

PROSPiKTERING 1973

PROSJEKT 652.314

ELEKTROMAGNETISKE MALINGER GIKEN - NY-SULITJELMA

Målsetting: Et område mellom dagbruddet i Hankabakken og Ny-
Sulitjelma skulle undersøkes ved elektromagnetiske
målinger for bestemmelse av mineralisert sones be-
liggenhet og intensitet, spesielt med henblikk på
plassering av diamantborehull nær dagbruddet.

Et område mellom Giken ø og Hankabakken V skulle
undersøkes på samme måte for å bestemme den minerali-
serte sones utbredelse.

Arbeidet : Målingene ble foretatt i tidsrommet 7. - 18. juni
1973. Håkon Finne ledet målingene. Som assistenter
fungerte Cato Lund den 7. juni og Kjetil Holen res-
ten av tidsrommet. Ialt 120 timeverk ble brukt til
arbeidet.

Til målingene ble brukt en ABEM Minigun 3520 kalibrert
for 40 m stavseparasjon med Sandnessletta som nøytral
bakgrunn. Det ble målt med 20 m mellomrom langs
profiler med 40 m profilavstand. Grunnlinjen ble
for det østligste felt (kalt H) lagt fra et sted mel-
lom dagbruddet og høyde 600, retning 100g. For det
vestligste felt (kalt GH) ble gunnlinjen stukket
fra et sted nær ventilasjonshull for grube, retning
306g. (Se bilag 1). Nær dagbruddet ble det målt
for hver 10.m og med profilavstand 20 m. Ialt ble
det foretatt ca. 300 målinger i H-feltet og ca. 150
i GH-feltet. Kun to dager gav skikkelig værforhold.
Nedbør og fuktighet gjorde at instrumentet til dels
ikke virket som det skulle, dette er en mulig feilkilde.
En mekanisk feil som forårsaket alvorlige skalafeil,
måtte rettes på verksted (1 dag). I godt vær med
tørt instrument gikk målingene radig unna.

Bearbeidelse:Håkon Finne bearbeidet resultatene i tidsrommet
19. - 20. juni 1973. Resultatene fra H-feltet ble
presentert som isokote kart over avleste reell-
verdier og imaginærverdier, målestokk 1 : 1 000.
(Se bilag 2 - 3). Resultatene fra detaljmålingene
ble presentert som en grafisk fremstilling av av-
leste reel- og imaginærverdier langs de fem profilene.
Målestokker: Langs profilene 1 : 1 000, feltverdiene,
1 cm tilsv. 15 %. (Se bilag 6). Grunnet tidligere
omtalt skalafeil er verdiene for profil H 20 V justert
i henhold til kontrollmålinger foretatt med korrigert
instrument: R-verdiene er justert ned 25 % og
I-verdiene 10 % for målepunktene 130 W t.o.m. 10 N,
og den nye verdi er brukt for ON. Resultatene fra
GH-feltet ble presentert som isokote kart over avleste
H-feltet), målestokk 1 : 1 500 (Se bilag 4 og 5).
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